РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

проект
РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от «___» февраля 2022. №_____

ст. Гиагинская

О даче согласия администрации муниципального образования «Гиагинский район» на списание основных средств с баланса МБУ ДО «Дондуковская детская школа искусств»
Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинский район» по вопросу списания основных средств с баланса МБУ ДО «Дондуковская детская школа искусств», в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Гиагинский район», утвержденным Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 21.11.2019 г. № 284, Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Гиагинский район» на списание основных средств с баланса МБУ ДО «Дондуковская детская школа искусств», следующего имущества, в связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации:
- система видеонаблюдения, 2016 года выпуска, в кол. 1 шт., инвентарный номер 101240005000, балансовой стоимостью 85 000,00 рублей, остаточной стоимостью 15 178,90 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации по сельскому хозяйству, имущественно-земельным и архитектурно-градостроительным вопросам - руководителя отдела сельского хозяйства и комиссию Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Гиагинский район»

Заместитель председателя Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

_____________ А.Н. Таранухин

 ______________ К.А. Деркачев
_1245498186